
Příloha č. 1 směrnice KČT ORG 3/2022 

A. Členské příspěvky KČT – výše odvodu na ústředí KČT  
(schváleno celostátní konferencí KČT per rollam dne 15.10.2022)

Kategorie: Dítě
0-18

Junior
19-26

Dospělý
27-60

Senior
61+ ZdP Rodina

Ročníky 2023 2005 - 2023 1997 - 2004 1963 - 1996 do r. 1962
odvod na ústředí 50 100 200 100 100 400

  Odvod na oblast                    20                        20                     50                      50                     50                      50 

Dobrovolné navýšení = Turista srdcař 200 až 5000 Kč

B. Členské příspěvky Alpenverein.cz  

Kategorie Zařazení (ročníky platí pro rok 2023) Členský
příspěvek

A - členství  Dospělý muž nebo dospělá žena v produktivním věku 28 až 64 let,
(ročník 1959 – 1995) 1 700 Kč

B - členství
 Senioři od 65 let (roč. 1958 a starší)
 Junioři od 19 do 27 let (ročníky 1996 – 2004)
 Partneři kategorie A

1 320 Kč

Děti a mládež, 
ZdP

Od 0 do 18 let (roč. 2005 a mladší)
 Zdravotně postižení 720 Kč

Rodinné členství Rodiny s nezaopatřenými dětmi 0 – 18 let nebo u studentů 19 – 27 let:
Příspěvek platí pouze rodiče dle své kategorie, za děti se neplatí. 

Při společném členství KČT a ALPENVEREIN poskytuje ALPENVEREIN slevu na příspěvky KČT ve výši 80 Kč

C. Sjednocený odvod na oblast a odbor - POUZE u společných členů KČT + Alpenverein  
(schváleno celostátní konferencí KČT dne 30. 3. 2019, aktualizace dle změn v kategoriích)

Kategorie: Dítě Junior Dospělý Senior,
ZdP

Rodina
1+1

Rodina
1+2 a více

celkem odvod 
oblast + odbor 100 100 150 100 170 200

Z toho: oblast 50 50 70 50 110 140
              odbor 50 50 80 50 60 60


	Členské příspěvky a členství v KČT

